w PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
.e!

Fls.n»
Pfoc. 11.-120501/2021

Rubrica:

73O

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 12050111/2021. PREGÃO ELETRÔNICO N.“ 019/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMn^IÍSTRAÇÂO e P. V. R. SANTOS VALE sob CNPJ n.“
28.279.940/0001-80. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

Eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 124.920,00 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e vinte reais).
DATA DO CONTRATO: 17 de novembro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 17 de novembro de

2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS
ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 4.4.90.52.00EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE / 02 11 MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO
MUNICIPAL. 12 361 0012 2017 MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL.

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE / 02 03 SECRETARIA DE
SAUDE. 10 122 0002 2021 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA.

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTÓS E MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI
BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o
Sr. PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 17 de novembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, [L /2021

Nome:

k PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

Página 9

CONTRATADA. Bacabal - MA, 17 de novembro de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20211125 Publicação: 25/11/2021

PERMANENTE. FONTE: 0.1.19.1113. SIGNATÁRIOS: Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MÁRCIO JOSÉ

COSTA PRASERES - Proprietárioj-af^ft. ^
Bacabal/MA, 17 de novembro de 2^21,.^o.

Proc. n?: ^/ePjOelZCódigo idencifícador:
bd4cbl

Código idenuricador:
905fbfcec4aa7e745513Eac«742f8cfc9cd5907ed729da883346cdbd8t6babd4ebI
dbdOdhf9b7d78e670186dS348fc6S71be7O71í69adab9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

905fbfcec4aa7c745513fcCf2742f8(!fc9cd5987e^g^aM8346cdbda^l
dbd0dbf9b7d78e670186ii5348fc6571be7071f69ad8b9505rn8tsat^b-EXTRATO DO CONTRATO n.« 120501l:./2021. PREGÃO

ELETRÔNICO N.s 019/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e P. V. R. SANTOS

VALE sob CNPJ n.o 28.279.940/0001-80. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

Eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal de

Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$

124.920,00 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e vinte
reais). DATA DO CONTRATO: 17 de novembro de 2021.

VIGÊNCIA; Início: 17 de novembro de 2021; Término: 31 de
dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02 02

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CCNTRATO n.s 06070105/2021, PREGÃO

ELETRÔNICO n.s 023/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e GRAFICÁ DIMENSÃO &

SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.o 63.583.512/0001-48.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Confecção e

impressão de mataria! gráfico, de interesse da Secretaria

Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA.

VALOR: R$ 215.047,52 (duzentos e quinze mil e quarenta e

sete reais e cinquenta e dois centavos). DATA DO
CONTRATO; 19 da novembro de 2021. VIGÊNCIA: Início:

19 de novembro de 2021; Término; 31 de dezembro de
2021. FONTES DE RECURSOS; 02.04 - SECRETARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO. 04 122

,*^003 2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA
ECRETARIA ADMINISTRAÇAO.

4.4,90.52.00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

DE

/ 02 11 MANUTENÇÃO E DESENV, DO ENSINO

MUNICIPAL. 12 361 0012 2017 MANUTENÇÃO E
DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL. 4.4.90.52.00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE / 02 03
SECRETARIA DE SAUDE. 10 122 0002 2021 MANUT. E
COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA. 4.4.90.52.00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI BRANDÃO FAIUAS - Secretário

Municipal de Administração, pela CONTMTANTE e o Sr.

PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE - Proprietário,

pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 17 de nc-vembro de 2021.

MUNICIPAL DE EDUCACAO. 12 361 0012 2245 0000

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO.

3.3.90.39,00 OLTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA. FONTE; 0.1.15.1120 / 0211 -

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. 12

361 0014 2017 MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS.

FUNDAMENTAL. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE; 0.1.01.1111/02
19 FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB. 12
361 0014 2058 MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS ● PESSOA JURÍDICA, FONTE: 0.1.19.1113.
SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, peia CONTRATANTE e
0 Sr, EDMILSOH FERREIRA DOS SANTOS FILHO -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 19 de
novembro de 2021.

código identiricador:
905fbfcec4aa7e7455l3facf2742fBefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78o670186d534afc6571bo707]f69ad8b9595fl3815d0bci7b

EXTRATO DE CONTRATO

●XTRATO DO CONTRATO n.o 12050112/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO N.o 019/2021-SRP, PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e J M J COMÉRCIO E
SERVIÇO EIRELI - ME sob CNPJ n.® 30..171.521/0001-16.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJEifO: Fornecimento
de Eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
180.924,75 (cento e oitenta mil, novecentos e vinte e quatro
reais e setenta e cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 17
de novembro de 2021. VIGÊNCIA; Início: 17 de novembro
de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021, FONTES DE
RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DE EPUCAÇÃO. 12 361
0012 1146 0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE SEMED. 4.4.90.52.00

Código identíTicador:
905fbfccc4aa7e745513fi.cr2742l8cl(:9cd5987ed72ÜdaHHU346cdbd8c6bdbd4cb!
dbd0dbf9b7d78e670186i5348fc6571be707lf69ad8b9595f!38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 12050113/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO N.® 019/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e M DE J P MARANHÃO
COMERCIO - ME sob CNPJ n.o 33.906.597/0001-97.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de Eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
257,099,98 (duzentos e cinquenta e sete mil e noventa e
nove reais e noventa e oito centavos). DATA DO
CONTRATO: 24 de novembro de 2021. VIGÊNCIA: Início:
24 de novembro de 2021; Término; 31 de dezembro de
2021. FONTES DE RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE;
0.1.01.1111 / 02 19 FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. FUNDEB. 12 361 0011 1067 OOOG AQUISIÇÃO DE
VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS .E MATERIAL

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229. Centro, Preteito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da pi.blicação acesse htCps://www.bacabal.ma.gov.bi/diaríooRcial/l 138

Edição no n°BAC20211125